
Turnier: TSNH-Shop LK (19-23) Tagesturnier des TC GW Immenhausen A-Nr.: 135576 DTB-Nr.: 

LK: 19  bis 23 Turnierleiter: TC GW Immenhausen Bewerb: Herren Einzel

Verein: TC GW Immenhausen Termin: 29.09.2012 bis 29.09.2012  Tt-Gruppe A
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Tt-Gruppe A

 
  Moegling, Julian (18850505/LK19)    

  TV Hofgeismar / HTV Moegling J.   
  Bode, Tim (18151290/LK23) 7:6 6:3   

  TC GW Immenhausen / HTV  Moegling J.  
  Leitl, Luis-Pascal (19454819/LK22)  6:4 6:2  

  TC 1973 Edermünde / HTV Koenig T.   
  Koenig, Thomas (15711924/LK21) 6:2 6:3   

  TC BW Kassel / HTV  Bode T.  
     Bode T.
    Leitl L. 6:1 6:0
 

Tt-Gruppe B

 
  Frank, Walter (14811582/LK20)    

  TC GW Immenhausen / HTV Frank W.   
  Wollenhaupt, Andreas (17602929/LK22) 6:3 6:2   

  TC GW Immenhausen / HTV  Frank W.  
  Ullersperger, Michael (18003635/LK23)  6:1 6:3  

  TV Maar 1919 / HTV Falk J.   
  Falk, Jacob (19704973/LK21) 6:2 6:2   

  Höchster THC / HTV  Wollenhaupt A.  
     Wollenhaupt A.
    Ullersperger M. 6:0 6:0
 

Tt-Gruppe C

 
  Linke, Christopher (19754986/LK21)    

  TC 1973 Edermünde / HTV Linke C.   
  Meilinger, Gregor (15111986/LK22) 6:2 6:4   

  SGT Baunatal / HTV  Schönewolf M.  
  Schönewolf, Mats (19606365/LK23)  6:3 6:2  

  SGT Baunatal / HTV Schönewolf M.   
  Löber, Philipp (19456163/LK22) 6:1 6:4   

  TC 1973 Edermünde / HTV  Meilinger G.  
     Meilinger G.
    Löber P. 6:3 6:2
 

Tt-Gruppe D

 
  Schmidt, Leonard (19655570/LK21)    

  TC 1973 Edermünde / HTV Grosche S.   
  Grosche, Stephan (16311939/LK23) 6:1 6:2   

  TC RW Vellmar / HTV  kämpfe s.  
  kämpfe, sven (17811605/LK22)  6:3 6:2  

  TC RW Fulda / HTV kämpfe s.   
  Mahneke, Niels (19857200/LK22) 6:2 6:0   

  TC 1973 Edermünde / HTV  Schmidt L.  
     Mahneke N.
    Mahneke N. 6:2 6:3
 

Tt-Gruppe E

 
  Kleine-Kraneburg, Daniel (19751593/LK21)    

  TC RW Vellmar / HTV Bachmann S.   
  Bachmann, Stefan (18751522) 2:6 6:1 7:6   

  TC GW Immenhausen / k.A.  Guenther R.  
  Lange, Johannes (19759208/LK23)  6:4 6:2  

  TC 1973 Edermünde / HTV Guenther R.   
  Guenther, Rainer (14611862/LK22) 6:1 6:2   

  TC RWG Fuldatal / HTV  Kleine-Kranebu. D.  
     Kleine-Kranebu. D.
    Lange J. 6:2 6:0
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Teilnehmerliste

Setzp. Name, Vorname LK

Moegling, Julian LK19

Linke, Christopher LK21

Schmidt, Leonard LK21

Kleine-Kraneburg, Daniel LK21

Koenig, Thomas LK21

Falk, Jacob LK21

Löber, Philipp LK22

Mahneke, Niels LK22

Guenther, Rainer LK22

Leitl, Luis-Pascal LK22

Wollenhaupt, Andreas LK22

Meilinger, Gregor LK22

kämpfe, sven LK22

Ullersperger, Michael LK23

Schönewolf, Mats LK23

Grosche, Stephan LK23

Bode, Tim LK23

Bachmann, Stefan

Lange, Johannes LK23

Frank, Walter LK20


